
 
 

UCHWAŁA NR XII/84/25 
RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bierzwnik na 2025 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały budżetowej nr IX/65/24 z dnia 19 grudnia 2024 r. poprzez: 

1.   Zwiększa się łączną kwotę dochodów Gminy Bierzwnik o kwotę 251.124,42 złzgodnie załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków Gminy Bierzwnik o kwotę 251.124,42 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 9 do uchwały budżetowej „Plan udzielanych dotacji 

z budżetu Gminy Bierzwnik na 2025 rok”, który przyjmuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 14 do uchwały budżetowej „Plan dotacji celowych związanych 
z realizacją zadań własnych  Bierzwnik w 2025 roku, który przyjmuje brzmienie jak załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik 

 
 

Joanna Cembała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 1950



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XII/84/25  
Rady Gminy Bierzwnik 

z dnia 27 marca 2025 roku 
 
Zmiana planu dochodów  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 903 022,00 0,00 903 022,00 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 903 022,00 0,00 903 022,00 
 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
2 000,00 -2 000,00 0,00 

 

  
podatków i opłat  

      
 

    2 000,00 -2 000,00 0,00 
 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 000,00 2 000,00 
 

    0,00 2 000,00 2 000,00 
 

750   Administracja publiczna 304 099,20 57 564,42 361 663,62 
 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 57 564,42 57 564,42 
 

   Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z    
 

   udziałem środków europejskich oraz środków, o których    
 

  2057 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 0,00 57 564,42 57 564,42 
 

   ramach budżetu środków europejskich, realizowanych    
 

   przez jednostki samorządu terytorialnego    
 

   IV Polsko-Niemieckie Seminarium i Warsztaty Turystyki    
 

   Regionalnej Wspólny region,wspólne dziedzictwo, 0,00 57 564,42 57 564,42 
 

   wspólna przyszłość    
 

   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od    
 

756   innych jednostek nieposiadających osobowości 17 594 257,95 100 000,00 17 694 257,95 
 

   prawnej oraz wydatki związane z ich poborem    
 

   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od    
 

 75615  czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 2 353 065,00 40 000,00 2 393 065,00 
 

   osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych    
 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 441 677,00 30 000,00 1 471 677,00 
 

    1 441 677,00 30 000,00 1 471 677,00 
 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 225 131,00 10 000,00 235 131,00 
 

    225 131,00 10 000,00 235 131,00 
 

   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od    
 

 
75616 

 spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 
2 834 502,00 60 000,00 2 894 502,00 

 

  prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  

      
 

   fizycznych    
 

 
BeSTia Strona 1 z 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1950



  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 358 075,00 30 000,00 1 388 075,00 
 

    1 358 075,00 30 000,00 1 388 075,00 
 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 087 705,00 10 000,00 1 097 705,00 
 

    1 087 705,00 10 000,00 1 097 705,00 
 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 20 000,00 140 000,00 
 

    120 000,00 20 000,00 140 000,00 
 

758   Różne rozliczenia 5 924 415,56 82 060,00 6 006 475,56 
 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 924 415,56 -5 910 477,05 13 938,51 
 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 910 477,05 -5 910 477,05 0,00 
 

    5 910 477,05 -5 910 477,05 0,00 
 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 5 686 557,84 5 686 557,84 
 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 5 686 557,84 5 686 557,84 
 

    0,00 5 686 557,84 5 686 557,84 
 

 
75835 

 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
0,00 305 979,21 305 979,21 

 

  
terytorialnego  

      
 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 305 979,21 305 979,21 
 

    0,00 305 979,21 305 979,21 
 

801   Oświata i wychowanie 3 650 860,09 10 000,00 3 660 860,09 
 

 80101  Szkoły podstawowe 600,00 10 000,00 10 600,00 
 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
0,00 10 000,00 10 000,00 

 

  
postaci pieniężnej  

      
 

    0,00 10 000,00 10 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 000,00 1 500,00 251 500,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 1 500,00 6 500,00 
 

  0830 Wpływy z usług 0,00 1 000,00 1 000,00 
 

    0,00 1 000,00 1 000,00 
 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
0,00 400,00 400,00 

 

  
postaci pieniężnej  

      
 

   Świetlica Zieleniewo 0,00 400,00 400,00 
 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100,00 100,00 
 

    0,00 100,00 100,00 
  

 
Razem: 

 

 
42 712 687,18 

 

 
251 124,42 

 

 
42 963 811,60

 

BeSTia Strona 2 z 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1950



Załącznik Nr 2

do uchwały nr XII/84/25
Rady Gminy Bierzwnik
z dnia 27 marca 2025 roku

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 413 591,00 59 040,00 2 472 631,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 360 591,00 59 040,00 2 419 631,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 591,00 59 040,00 409 631,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z biologiczną
oczyszczalnią ścieków w m. Kolsk oraz remont budynków
oczyszczalni ścieków w miejscowości Bierzwnik

0,00 59 040,00 59 040,00

600 Transport i łączność 239 057,00 54 250,00 293 307,00

60016 Drogi publiczne gminne 180 750,00 54 250,00 235 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 750,00 54 250,00 85 000,00

Sprządzenie dokumentacji projektowo-kosztorysowej
przebudowy drogi gminnej Łasko - Hyże

30 750,00 54 250,00 85 000,00

630 Turystyka 143 442,00 -41 048,00 102 394,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 80 000,00 -80 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 -80 000,00 0,00

Ślady cystersów po obu stronach Odry 80 000,00 -80 000,00 0,00

63095 Pozostała działalność 63 442,00 38 952,00 102 394,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 793,00 -33 793,00 0,00

Przystanek Wędrowca utrzymanie 33 793,00 -33 793,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 635,00 -5 230,00 405,00

Przystanek Wędrowca utrzymanie 5 635,00 -5 230,00 405,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 815,00 -815,00 0,00

Przystanek Wędrowca utrzymanie 815,00 -815,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 210,00 -1 210,00 0,00

Przystanek Wędrowca utrzymanie 1 210,00 -1 210,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00

Ślady cystersów po obu stronach Odry 0,00 80 000,00 80 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 095 952,00 200 000,00 1 295 952,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 965 952,00 200 000,00 1 165 952,00

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1950



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 200 000,00 200 000,00

Zmiana sposobu użytkowania przez przebudowę i
nadbudowę budynku usługowego na budynek mieszkalny
wielorodzinny w m. Klasztorne

0,00 200 000,00 200 000,00

750 Administracja publiczna 6 244 655,39 -19 245,00 6 225 410,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 559 265,00 -39 245,00 4 520 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 388 000,00 -39 245,00 348 755,00

 388 000,00 -39 245,00 348 755,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 600,00 20 000,00 120 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 300,00 20 000,00 95 300,00

Dożynki gminne 0,00 20 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 493 397,00 3 314,42 496 711,42

75818 Rezerwy ogólne i celowe 440 697,00 3 314,42 444 011,42

4810 Rezerwy 440 697,00 3 314,42 444 011,42

rezerwa ogólna 154 000,00 3 314,42 157 314,42

801 Oświata i wychowanie 14 633 016,45 92 060,00 14 725 076,45

80101 Szkoły podstawowe 6 390 255,41 92 060,00 6 482 315,41

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 900,00 10 000,00 20 900,00

 10 900,00 10 000,00 20 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 039 971,00 82 060,00 3 122 031,00

 3 039 971,00 82 060,00 3 122 031,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 363 167,00 -139 795,00 6 223 372,00

90095 Pozostała działalność 364 766,00 -139 795,00 224 971,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 795,00 -139 795,00 0,00

Budowa systemu nadzoru nad stratami wody w sieci
wodociągowej w Gminie Bierzwnik

139 795,00 -139 795,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 287 309,00 42 548,00 1 329 857,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 882 809,00 -10 552,00 872 257,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 492 257,00 -16 207,00 476 050,00

 451 785,00 -50 000,00 401 785,00

Przystanek Wędrowca utrzymanie 0,00 33 793,00 33 793,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 000,00 2 130,00 78 130,00

 68 762,00 -3 100,00 65 662,00

Przystanek Wędrowca utrzymanie 0,00 5 230,00 5 230,00

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1950



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 956,00 815,00 14 771,00

Przystanek Wędrowca utrzymanie 0,00 815,00 815,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 669,00 400,00 15 069,00

Świetlica Zieleniewo 5 000,00 400,00 5 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 600,00 1 100,00 60 700,00

 57 100,00 1 100,00 58 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 317,00 1 210,00 20 527,00

Przystanek Wędrowca utrzymanie 0,00 1 210,00 1 210,00

92116 Biblioteki 150 000,00 53 100,00 203 100,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

150 000,00 53 100,00 203 100,00

 150 000,00 53 100,00 203 100,00

Razem: 42 220 403,22 251 124,42 42 471 527,64

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1950



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XII/84/25 

Rady Gminy Bierzwnik 

z dnia 27 marca 2025 roku 

Plan dotacji udzielanych z budżetu  Bierzwnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

851 85153 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 

851 85154 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 203 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

Razem 203 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1950



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XII/84/25 

Rady Gminy Bierzwnik 

z dnia 27 marca 2025 roku 

   
  

Plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych  Bierzwnik w 2025 

roku 

Dochody 
  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

852     Pomoc społeczna 850 722,80 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
6 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

36 639,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
36 639,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
119 554,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
119 554,00 

  85216   Zasiłki stałe 354 114,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
354 114,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 262 415,80 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

262 415,80 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 72 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
72 000,00 

855     Rodzina 86 503,20 

  85504   Wspieranie rodziny 28 720,80 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
28 720,80 

  85516   System opieki na dziećmi do lat 3 57 782,40 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
57 782,40 

Razem 937 226,00 

     
Wydatki 

  
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

852     Pomoc społeczna 850 722,80 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

    4300 zakup usług 6 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

36 639,00 

    4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 639,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
119 554,00 

    3110 świadczenia społeczne 119 554,00 

  85216   Zasiłki stałe 354 114,00 

    3110 świadczenia społeczne 354 114,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1950



  85219   Ośrodki pomocy społecznej 262 415,80 

    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 234 091,00 

    4110 składki na ubezpieczenie społeczne 24 796,80 

    4120 składki na Fundusz Pracy 3 528,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 72 000,00 

    3110 świadczenia społeczne 72 000,00 

855     Rodzina 86 503,20 

  85504   Wspieranie rodziny 28 720,80 

    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 

    4110 składki na ubezpieczenie społeczne 4 132,80 

    4120 składki na Fundusz Pracy 588,00 

  85516   System opieki na dziećmi do lat 3 57 782,40 

    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 

    4110 składki na ubezpieczenie społeczne 8 606,40 

    4120 składki na Fundusz Pracy 1 176,00 

Razem 937 226,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1950


	UCHWAŁA NR XII/84/25 RADY GMINY BIERZWNIK z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-04-14T09:18:44+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




